[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2016

                                                                           №159-п

с. Подольск

О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии со ст. 39.11, 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Подольский сельсовет  Красногвардейского района Оренбургской области:

1.        Провести 13.09.2016 года  аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена.

2.        Поручить проведение аукциона комиссии при администрации муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района по проведению земельных торгов (аукционов, конкурсов) (далее Комиссия).

3. Назначить уполномоченным лицом продавца при проведении аукциона специалиста администрации Подольского сельсовета Шумкину Анну Валерьевну.

4. Полномочия аукциониста при проведении аукциона оставляю за собой.

5. Утвердить аукционную документацию согласно приложению №1 .

6.        Администрации Подольского сельсовета разместить в срок до 11.08.2016 года. извещение о проведении аукциона в соответствии с приложением в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru и на портале муниципальных образований Оренбургской области (http://mo-ko.orb.ru/structure/selskie-poseleniya/selpos/32) в разделе «Аукционы, конкурсы, запросы котировок»,

7.       Администрации Подольского сельсовета обеспечить прием заявок на участие в аукционе.

8.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы администрации

Подольского сельсовета                                                                           К.А.Алябьев
Разослано: в дело, адм. района, Шумкиной А.В., прокурору района.